



КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

30 мая 2022 г.

№ 168

**О внесении изменений в приказ
Контрольно-счетной палаты
Санкт-Петербурга от 28.12.2021
№ 511**

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга «О Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга» и подпунктом 9.1. Протокола заседания Коллегии Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга от 30.05.2022 № 31 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести следующие изменения в План работы Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга на 2022 год, утвержденный приказом Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга от 28.12.2021 № 511 (далее – План работы):

- в подпункте 3.2.1. пункта 3 «Санкт-Петербургское государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 263 с углубленным изучением английского языка Адмиралтейского района Санкт-Петербурга (выборочно)» Плана работы слова «1 квартал 2022 года» заменить словами «1-2 кварталы 2022 года»;

- в подпункте 3.2.3. пункта 3 «Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Инженерно-технологическая школа № 777» Санкт-Петербурга (выборочно)» Плана работы заменить слова «2 квартал 2022 года» заменить словами «4 квартал 2022 года»;

- в подпункте 6.8. пункта 6 «Государственное унитарное предприятие «Городское управление инвентаризации и оценки недвижимости» и Комитет имущественных отношений Санкт-Петербурга)» Плана работы слова «2 квартал 2022 года» заменить словами «3-4 кварталы 2022 года»;

- в подпункте 6.14. пункта 6 «Администрация Василеостровского района Санкт-Петербурга» Плана работы слова «2 квартал 2022 года» заменить словами «3-4 кварталы 2022 года»;

- в подпункте 6.19. пункта 6 «Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение культуры «Государственный историко-художественный дворцово-парковый музей-заповедник «Гатчина» и Комитет по культуре Санкт-Петербурга» Плана работы слова «2 квартал 2022 года» заменить словами «2-3 кварталы 2022 года»;

- в подпункте 6.23. пункта 6 «Санкт-Петербургское государственное казенное учреждение «Дирекция по организации дорожного движения Санкт-Петербурга» и Комитет по транспорту» Плана работы слова «3 квартал 2022 года» заменить словами «3-4 кварталы 2022 года»;

- в подпункте 6.26. пункта 6 «Администрация Пушкинского района Санкт-Петербурга» Плана работы слова «3 квартал 2022 года» заменить словами «2-3 кварталы 2022 года»;

- в подпункте 6.27. пункта 6 «Санкт-Петербургское государственное казенное учреждение «Специализированная служба Санкт-Петербурга по вопросам похоронного дела», Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие «Ритуальные услуги» и Комитет по промышленной политике, инновациям и торговле Санкт-Петербурга» Плана работы слова «3 квартал 2022 года» заменить словами «2-3 кварталы 2022 года»;

- в подпункте 6.31. пункта 6 «Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие «Московский парк Победы» и Комитет по благоустройству Санкт-Петербургу» Плана работы слова «3-4 кварталы 2022 года» заменить словами «2-3 кварталы 2022 года»;

- в подпункте 8.15. пункта 8 «Внутригородское муниципальное образование города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево» Плана работы слова «2 квартал 2022 года» заменить словами «4 квартал 2022 года»;

- в подпункте 8.30. пункта 8 «Внутригородское муниципальное образование города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ округ Петровский» Плана работы слова «4 квартал 2022 года» заменить словами «2-3 кварталы 2022 года».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель палаты



К.Г.Желудков